
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 243-21/VIII 
 

Про зміну юридичної адреси земельних 

ділянок в с. Озерне  

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву та додані документи гр. Васюка С.М., 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Змінити юридичну адресу земельним ділянкам:  для будівництва 

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,25 га, кадастровий номер ******, що належить гр. Васюку Сергію 

Миколайовичу згідно державного акту на право власності на земельну 

ділянку ** № 426690 від 09 жовтня 2006 року та ведення особистого 

селянського господарства площею 0,0408 га, кадастровий номер ******, що 

належить гр. Васюку Сергію Миколайовичу згідно державного акту на право 

власності на земельну ділянку ** № 426691 від 09 жовтня 2006 року з  

провулка Травневий, ** на провулок Травневий, ** с. Озерне Козелецького 

району Чернігівської області. 

 
  

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 
 

 


